Majątek
Michałów nabył na publicznej aukcji 22 czerwca
(4 lipca wg. kalendarza gregoriańskiego) 1888 r.
przy III Oddziale Warszawskiego Sądu Okręgowe-

go za cenę sześćdziesięciu jeden tysięcy stu rubli,
wniesioną w Oddziale Warszawskiego Sądu Okrę-
gowego 5 [17] lipca 1888 r. Jonas Zussman.

Natomiast w odniesieniu do majątku Wieli-
szew to ogłoszenie o licytacji zostało zamieszczo-
ne w „Gazecie Sądowej Warszawskiej” nr 43 z 27
października 1888 r.

majątek Wieliszew odkupił Lejzor

Bregman syn Mowszy, za 55.377,61 rubli srebr-
nych. Wpis w księdze wieczystej brzmi:

Lejzor Bregman syn Mowszy (Mowszowicz)
Na podstawie prawa własności majątku

nabytego od poprzedniego właściciela Augusta
Neprosa według aktu u warszawskiego notariu-
sza Tytusa Olszowskiego 1/13 czerwca 1889 nr
609 za umówioną cenę sprzedaży pięćdziesiąt
pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem rubli
sześćdziesiąt jeden kopiejek. Wniesiono do aktu
według ujawnienia 17/29 grudnia 1890 nr 25 t. 4.
Patrz decyzję 21 grudnia 1890.

W folwarku Wieliszew, w okresie kie-
dy jego właścicielem był Lejzor Bregman,
hodowane były owce. Pozyskaną od nich
wełnę Bregman sprzedawał na wełnia-
nym jarmarku w Warszawie. Lejzor Breg-
man sprzedał w połowie czerwca 1889
roku 60 pud wełny, czyli około 983 kg,
a w 1890 r.